CONVOCAÇÃO

7ª CONVOCAÇÃO DOS CLASSIFICADOS DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS DO SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM DO COOPERATIVISMO NO ESTADO DE RONDÔNIA – SESCOOP/RO EDITAL DE ABERTURA N. º 001/2022

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Rondônia – SESCOOP/RO, personalidade jurídica de direito privado, sem fins
lucrativos, situada em Porto Velho/RO, na Rua Paulo Macalão, 4675, Bairro Flodoaldo Pontes Pinto, torna pública a 7ª Convocação dos (as) Classificados (as) no PROCESSO SELETIVO EDITAL DE
ABERTURA Nº 001/2022. Os candidatos deverão comparecer na Unidade Estadual do SESCOOP/RO em até 05 (cinco) dias úteis, no endereço acima citado, munidos de documentação: Somente
originais – 1 (uma) fotos 3x4 identificadas; Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS); Originais e cópias – Documento de identificação naciona aceito com foto; Título de Eleitor; Comprovantes de
votação ou Certidão de Quitação Eleitoral emitido pelo Tribunal Superior Eleitoral; Comprovante de Residência atualizado com CEP; Cartão Conta Bancária; Certidão de Casamento e ou Certidão
Nascimento, Cópia do CPF do cônjuge; Certidão de Nascimento dos Filhos (menores de 18 anos); Cartão do PIS; Certificado de Reservista ou Incorporação (sexo masculino); Certidão de Antecedentes
Criminais; Certificado de Escolaridade Graduação e/ou Especialização);Certificados de Cursos e Capacitações; Declaração do empregador (em papel timbrado, assinado e carimbado) informando o
período (início e fim, se for o caso), o cargo, a função e a espécie de serviço realizado, com a descrição das atividades e/ou atribuições desenvolvidas que guardem semelhança
com as atividades descritas no perfil do cargo/função pleiteado; demais documentos que comprovem os requisitos do cargo e da função;

Atenciosamente,

Caena Rodrigues de Moura Oliveira

Recursos Humanos

SESCOOP/RO

Documento assinado eletronicamente por:

Caena Rodrigues de Moura Oliveira, Coordenador(a), em 07/02/24 às 12:04 *
* HORÁRIO OFICIAL DE BRASÍLIA

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sescoopro.meuping.io/autenticar informando o código verificador F-1C475 e o
código CRC F4187EED.

Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Rondônia
Rua Paulo Macalão, n° 4675, Bairro Flodoaldo Pontes Pinto.

CEP.: 76.820-454 - Porto Velho-RO

Tel.: (69) 3229-2866 / (69) 3229-4475

www.rondonia.coop.br

Processo nº 0414.007572/2023-16 - Documento nº F-1C475

                                                    FUNÇÃO: ANALISTA  Especialista/Comunicação

CANDIDATO   CLASSIFICAÇÃO   VAGA

EVELLIN CARINE RODRIQUES FERREIRA

1º

Cadastro Reserva